
  

 

 
  

ASISTENTZIAREN EGUNEKO PARTEA 
(ORRI BAT PRESTAKUNTZAREN EGUN BAKOITZEKO) 

 

ESPEDIENTE ZK.: PRESTAKUNTZA PLANAREN TITULARRA: 

    

 

IKASTAROAREN IZENA: __________________________________________________ 
 
IKASTAROAREN Zª: ____   TALDE Zª: _____   HASIERA DATA: __/__/___   BUKAERA DATA___/_____/___ 
 
SAIO Z.: ____ DATA: __/__/___ GOIZEZ/ARRATSALDEZ: _______ ORDUTEGIA:  ____:____ TIK ____:____RA 
 
PRESTATZAILEAREN IZENA: ________________________    PRESTATZAILEAREN N.A.E. : _____________ 
 
PRESTATZAILEAREN SINADURA/SAIOAREN PRESTATZAILE ARDURADUNA: 
 
 

 

PARTAIDEEN DATUAK 
SINADURAK 

OHARRAK *** 

ABIZENAK IZENA I.F.Z. SARRERAKO 
ORDUA 

IRTEERAKO 
ORDUA 

1 
     

2 
     

3 
     

4 
     

5 
     

6 
     

7 
     

8 
     

9 
     

10 
     

 
OHAR OROKORRAK: 
 
 
 
 
 
 
***       Adierazi sarreko eta/edo irteerako ordua ikastaroaren ordutegiarekin bat ez datorrenean 

  



  

 

 
 
 
 
 
 
 

PARTAIDEEN DATUAK 
SINADURAK 

OHARRAK *** 

ABIZENAK IZENA N.A.E. 
SARRERAKO 

ORDUA 
IRTEERAKO 

ORDUA 

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      

Salb 21      

Salb 22      

Salb 23      

Salb 24      

Salb 25      

OHAR OROKORRAK: 
 
 
 
 
 
 
 
 
***       Adierazi sarreko eta/edo irteerako ordua ikastaroaren ordutegiarekin bat ez datorrenean 

 
 

 


